有限售条件的流通股 35,000,000 40.72% 45,500,000 40.72%

无限售条件的流通股 50,950,000 59.28% 66,235,000 59.28%

合计 85,950,000 100.00% 111,735,000 100.00%

四四四四、、、、大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况

公司不存在大股东占用资金。

五五五五、、、、保荐机构核查意见保荐机构核查意见保荐机构核查意见保荐机构核查意见

公司股权分置改革的保荐机构红塔证券股份有限公司对本公司股权分置改

革实施、承诺履行、股改实施后公司股权变化、大股东占用公司资金等情况以及

本次有限售条件的流通股上市之相关文件进行了认真核查，并发表核查意见如

下：

经核查，截至本核查报告签署之日，贵研铂业限售股份持有人已合法履行

完毕其在贵研铂业股权分置改革方案中作出的各项承诺。贵研铂业本次

45,500,000 股限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股权分

置改革管理办法》等法律、法规、规章和上海证券交易所规则的有关规定；公司

本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；本保荐人同意公司本次限售股份上市

流通。

六六六六、、、、本本本本次有限售条件的流通股情况次有限售条件的流通股情况次有限售条件的流通股情况次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 45,500,000 股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2010 年 4 月 9 日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有有限售

条件的流通

股股份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市

数量

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1
云南锡业集团（控

股）有限责任公司
45,500,000 40.72% 45,500,000 0

合计 45,500,000 40.72% 45,500,000 0

4、公司有限售条件的流通股东云南锡业集团（控股）有限责任公司已于 2006

年 7 月由云南锡业公司名称变更为现用名。

除此之外，本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一

致。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

公司于 2007 年 6 月 5 日安排第一次有限售条件的流通股 5,350,000 股上市

流通。本次有限售条件的流通股上市为公司第二次安排有限售条件的流通股上

市。

 4

七七七七、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表

单位：股   本次上市前 变动数 本次上市后

1、国有法人持有股份 45,500,000 -45,500,000 0 有限售条件

的流通股份 有限售条件的流通股合计 45,500,000 -45,500,000 0
A 股 66,235,000 45,500,000 111,735,000 无限售条件

的流通股份 无限售条件的流通股份合计 66,235,000 45,500,000 111,735,000
股份总额   111,735,000 0 111,735,000

   特此公告。

贵研铂业股份有限公司董事会

2010 年 4 月 6 日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、保荐机构核查意见书

3、公司第三届董事会第二十二次会议决议和 2009 年第一次临时股东大会决议

1

红塔证券股份有限公司红塔证券股份有限公司红塔证券股份有限公司红塔证券股份有限公司关于关于关于关于贵研铂业股份有限公司贵研铂业股份有限公司贵研铂业股份有限公司贵研铂业股份有限公司有限售条件的有限售条件的有限售条件的有限售条件的

流通股上市流通流通股上市流通流通股上市流通流通股上市流通申请申请申请申请的的的的核查意见书核查意见书核查意见书核查意见书

保荐机构名称： 红塔证券股份有限公司 上市公司 A 股简称： 贵研铂业

保荐代表人名称： 杨武斌 上市公司 A 股代码： 600459

红塔证券股份有限公司（以下简称“红塔证券”或“本保荐人”）作为贵研

铂业股份有限公司（以下简称“贵研铂业”或“公司”）股权分置改革的保荐人，

根据《公司法》、《证券法》、《关于上市公司股权分置改革的指导意见》、《上市公

司股权分置改革管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上市公司股权

分置改革第 14 号工作备忘录（上海证券交易所）》等有关规定，已于 2007 年 5